
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Bydgoszcz, dnia 07-09-2023r.                                                   

NZZ/48/P/23 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:  

Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ 

Pytanie 1 

 

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w grupie 8 Zamawiający wymaga aby okres sterylności na 

zaoferowane produkty wynosił – 5 lat od daty produkcji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – Rozdział V ust. 5: ”Wykonawca zagwarantuje termin przydatności 

/sterylności  do użycia na oferowany przedmiot zamówienia nie krótszy niż 12 miesięcy liczony od dnia 

dostawy.” 

 

Pytanie 2 

 

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w grupie 8 Zamawiający wymaga aby na każdym pojedynczym 

opakowaniu opis produktu był w języku Polskim z widoczną data ważności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby w grupie 8 na każdym pojedynczym opakowaniu opis produktu był w języku 

Polskim z widoczną datą ważności. 

 

Pytanie 3 

 

Grupa 11 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 44 mm x 30 mm, pozostałe parametry 

oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4 

 

Grupa 11 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 45 mm x 

42 mm (średnica 42 mm, średnica z języczkiem 45 mm), pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z 

opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5 

 

Grupa 11 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny najmniejszego opakowania handlowego – 50 szt. z jednoczesnym 

przeliczeniem wymaganych ilości. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 6 

 

Grupa 11 poz. 1 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę opakowań prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania 

ceny jednostkowej netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku 

 

Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta powyżej – pytanie nr 5. 

 

Pytanie 7 

 

Grupa 11 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny najmniejszego opakowania handlowego tj. kompletu = 6 szt. z 

jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości i ich zaokrągleniem do pełnych opakowań tj. 5 op.=6 szt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 8 

 

Projekt umowy – par. 7 ust. 1 pkt. 4) 

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne przedłużenie terminu trwania umowy w sposób wskazany w par. 7 ust. 1 pkt. 

4) projektu umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron umowy. 

 

Odpowiedź: 

„Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy” wiec zmiana wymaga zgodnej woli stron. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 9 

 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 19 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm)                     

w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm,      

o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, o gramaturze 5 kg? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10 

 
Grupa 11 Elektrody Poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie elektrod o rozmiarze 55 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11 

 
Grupa 11 Elektrody Poz. 2 - Czy elektroda ma być prosta, czy zagięta ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby elektroda była prosta. Jednocześnie modyfikuje zał. 1 do SWZ Przedmiot 

Zamówienia/Szczegółowy formularz cenowy w zakresie gr. 11 poz. 2 w następujący sposób: 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Było: 

 
 

Jest: 

 
 

Pytanie 12 

 

Rozdział III, pkt. 1.7, ppkt 1.7.3 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie fotografii tylko dla jednej pozycji? 

Asortyment różni się jedynie rozmiarem – parametry techniczne oraz funkcjonalność wyrobów jest taka sama 

(dotyczy grupy nr 3, 6, 7, 8 oraz 22). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzował, że należy przedstawić środki dowodowe dla wszystkich rozmiarów tego samego 

produktu. W przypadku grupy 22 jest określona tylko jedna pozycja. 

 

Pytanie 13 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 3 o długości 90mm?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 14 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 4 o długości 100mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 15 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 2 o długości 80mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 16 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 3 o długości 90mm? 

Grupa 11 Elektrody 

L.p. Nazwa przedmiotu zamówienia
Nazwa producenta 

i/lub nazwa produktu

Potwierdzenie wymaganych 

parametrów (WPISAĆ 

TAK/NIE LUB OPISAĆ)

Rozmiar J.M.
Zamawiane 

ilości

Ilość w 

opakowaniu

Ilość 

zaoferowanych 

opakowań

Cena 

jednostkowa 

NETTO w PLN

Wartość 

pozycji 

NETTO w 

PLN

Stawka 

VAT w %

Wartość 

stawki VAT 

w PLN

Wartość pozycji 

BRUTTO w PLN

1 2 3 4 5 6 7 7a 7b 8 9=(7x8) 10 11=(9x10) 12=(9+11)

1. 

Elektroda EKG z żelem na piance, wykonana z 

pianki polietylenowej, okrągła, opakowanie od 50 

szt. do 150 szt..

Ø 50 mm szt. 250 000

2. 
Elektroda endokawitalna z podziałką, pakowana 

pojedynczo
F6 szt. 40

3. 
Elektroda przyssawkowa do EKG, pakowana 

pojedynczo
Ø 24 mm szt. 25

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Grupa 11 Elektrody 

L.p. Nazwa przedmiotu zamówienia
Nazwa producenta 

i/lub nazwa produktu

Potwierdzenie wymaganych 

parametrów (WPISAĆ 

TAK/NIE LUB OPISAĆ)

Rozmiar J.M.
Zamawiane 

ilości

Ilość w 

opakowaniu

Ilość 

zaoferowanych 

opakowań

Cena 

jednostkowa 

NETTO w PLN

Wartość 

pozycji 

NETTO w 

PLN

Stawka 

VAT w %

Wartość 

stawki VAT 

w PLN

Wartość pozycji 

BRUTTO w PLN

1 2 3 4 5 6 7 7a 7b 8 9=(7x8) 10 11=(9x10) 12=(9+11)

1. 

Elektroda EKG z żelem na piance, wykonana z 

pianki polietylenowej, okrągła, opakowanie od 50 

szt. do 150 szt..

Ø 50 mm szt. 250 000

2. 
Elektroda endokawitalna z podziałką, pakowana 

pojedynczo, prosta
F6 szt. 40

3. 
Elektroda przyssawkowa do EKG, pakowana 

pojedynczo
Ø 24 mm szt. 25

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 17 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 2 o długości 80mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 18 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 1 o długości 70mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 19 

 

Grupa nr 6, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści rurki w rozmiarze 000 o długości 40mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 20 

 

Grupa nr 8, pozycja nr 1-5 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 88m?  

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów 

wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 21 

 

Dotyczy grupy nr 22 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę do pobierania i wstrzykiwania leków wyposażoną w filtr bakteryjny 0,1 μm oraz 

koreczek zamykający bez zastawki?  

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na 

wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw 

prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 22 

 

Dotyczy grupy nr 22 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę do pobierania i wstrzykiwania leków z zastawką wyposażoną w filtr bakteryjny 0,1 

μm?  

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na 

wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 23 

 

Dotyczy grupy nr 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’75 sztuk z przeliczeniem na 6.667 pełnych 

opakowań, co daje 500.025 sztuk? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla 

walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym 

Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 24 

 

Dotyczy grupy nr 6 

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela w następujących rozmiarach: 000/4cm, 00/5cm; 0/6cm; 1/7cm; 2/8cm; 

3/9cm? Proponowany zakres rozmiarowy jest powszechnie stosowany w placówkach ochrony zdrowia.  

Nadto dopuszczenie przedmiotu zamówienia w powyżej opisanych rozmiarach pozwoli na złożenie korzystniejszej 

cenowo oferty, na czym powinno zależeć Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 25  

 

Dotyczy grupy nr 23 

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny koloru niebieskiego? Kolor kranika jest kwestią techniczną i nie ma 

jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 26 

 

Dotyczy grupy 26, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną o rozmiarze 0,45x25?  

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na 

wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 27 

 

Dotyczy grupy 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę fartuchów foliowych j.u. w opakowaniu a’100 sztuk z przeliczeniem na 600 

pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów 

użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu 

jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 28 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,25% wartości netto nie 

dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Uzasadnienie: 

obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od 

standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar 

umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie 

zasady równości stron umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy SWZ (projekt umowy Paragraf 4 ust 12): 

„12. W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku 

zwłoki w załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża 

zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce 

niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny 

zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek 

uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma prawo 

obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1,0% wartości netto niedostarczonego lub reklamowanego 

przedmiotu dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa 

w ust. 15. Zakup w drodze określonego w niniejszym ustępie wykonania zastępczego pomniejsza odpowiednio 

wartość i ilość przedmiotu umowy przewidzianego do nabycia przez Wykonawcę na podstawie niniejszej 

umowy.” 

 

Pytanie 29 

 

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. 

Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 30: 

 

Pytanie do grupy 18 

Czy Zamawiający w celu uniknięcia naruszenia art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP, art. 99 ust. 1 do 4 i art. 134 ust. 1 pkt.4 

ustawy PZP, stworzy zakresy dla wymaganych cewników: 

Poz. 1 16Gx15-20 cm 

Poz. 2 16Gx20-30 cm 

Poz. 3 14Gx15-20 cm 

Poz. 4  14Gx20-30 cm 

Umożliwi to składanie ofert wielu wykonawcom. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Pytanie 31 

 

Na podstawie art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 PZP przedmiot zamówienia nie może zostać opisany w 

sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. W przypadku odpowiedzi odmownej wnosimy o wskazanie 

granic równoważności w sposób zachowujący zasady uczciwej konkurencji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 32 

 

GRUPA 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 33 

 

GRUPA 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie – dot. grupy 12 Fartuchy foliowe. 

 

Pytanie 34 

 

GRUPA 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koreczków pakowanych a’75 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem do 6667 opakowań? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 35: 

 

Pytania – grupa 24  

 

Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści pojemność kaczki 875 ml?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 36 

 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9 lit. b projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji oraz zamianę słów „…od zgłoszenia” na „…od dnia uznania reklamacji” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 37 

 

   Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu  przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 4 ust. 12, 14, 17: 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

 

a) 

12. W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku 

zwłoki w załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża 

zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce 

niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny 

zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek 

uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma prawo 

obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1,0% wartości netto niedostarczonego lub reklamowanego 

przedmiotu dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa 

w ust. 15. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w następujący sposób (projekt umowy Paragraf 4 ust 12): 

„12. W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku 

zwłoki w załatwieniu reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9, Wykonawca wyraża 

zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, w miejsce 

niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu dostawy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny 

zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie go różnicą, którą Wykonawca ma obowiązek 

uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma prawo 

obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1,0% wartości netto niedostarczonego lub reklamowanego 

przedmiotu dostawy. Zapisu powyższego nie stosuje się, jeżeli Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa 

w ust. 15. Zakup w drodze określonego w niniejszym ustępie wykonania zastępczego pomniejsza odpowiednio 

wartość i ilość przedmiotu umowy przewidzianego do nabycia przez Wykonawcę na podstawie niniejszej 

umowy.” 

 

b) 

14. W przypadku zwłoki w należytym wykonaniu umowy przez Wykonawcę Zamawiający może żądać od 

Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości netto nie dostarczonego w terminie lub 

reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości netto 

nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu dostawy 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

c) 

17. W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę 

Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 5 % minimalnej wartości netto niezrealizowanej 

części  przedmiotu niniejszej umowy, do której realizacji zobowiązał się Zamawiający zgodnie z treścią ust. 7, chyba 

że niniejsza umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości. Zamawiający może odstąpić od umowy 

w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 38: 

 

Dot. Grupa 24 Jednorazowe produkty z pulpy celulozowej, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 kaczki tradycyjnej o pojemności 875 ml, spełniającej 

wszystkie pozostałe parametry?  

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 39: 

 

Grupa 1, pozycja 1-8  

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o następującym opisie: 

• wykonane z miękkiego PCV o zmrożonej powierzchni 

• wykonane z materiału, który przez odpowiedni stopień twardości jest odporny na załamania i skręcanie się 

• atraumatyczny, lekko zaokrąglony zamknięty koniec dystalny w celu umożliwienia precyzyjnego 

wprowadzenia 

• cztery otwory boczne o łagodnych krawędziach 

• linia RTG na całej długości 

• znaczniki głębokości na 50, 60 i 70 cm od końca dystalnego 

• kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na łączniku oraz liczbowo na drenie 

• łącznik cewnikowy z dodatkową redukcją Luer 

• długość 105 cm 

• nie zawiera lateksu oraz ftalanów 

• jednorazowy 

• sterylizowany tlenkiem etylenu 

• termin ważności: 5 lat 

• pakowanie: 1 sztuka/papier-folia 

• następujące zakończenie: 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

? 

  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 40: 

 

Grupa 1, pozycja 9-11  
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o następującym opisie: 

 wykonane z PCW o jakości medycznej i twardości ok. 76° ShA 

 powierzchnia satynowa („zmrożona”) 

 jednorazowego użytku 

 jałowe, sterylizowane w tlenku etylenu 

 wyposażone we wkładki redukcyjne Luer oraz zatyczki 

 kolor konektora oznaczający kod średnicy cewnika 

 atraumatyczna, lekko zaokrąglona zamknięta końcówka  

 cyfrowa podziałka głębokości 

 z dwoma, naprzemianległymi otworami bocznymi 

 w wersji bez lub z linią RTG? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Pytanie 41: 

 

Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe w następujących rozmiarach: 

 000 (40mm) 

 00 (50mm) 

 0 (60mm) 

 1(70mm) 

 2(80mm) 

 3(90mm) ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 42: 

 

Grupa 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekują  przyrządu bez ftalanów i czy oczekują pochewkę na igłę biorczą w zaciskaczu rolkowym 

oraz uchwyt na dren w zaciskaczu rolkowym 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 43: 

 

Grupa 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych 

ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 44: 

 

Grupa 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych 

ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 45: 

 

Grupa 14, pozycja 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 

wymaganych ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 46: 

 

Grupa 14, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych 

ilości? 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 47: 

 

Grupa 15, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści bezdotykowe termometry elektroniczne?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 48: 

 

Grupa 22, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z pojemników wielodawkowych o następującym opisie:  

• Przyrząd do bezigłowego rozpuszczania i/lub pobierania leków z opakowań wielodawkowych (butelek, 

fiolek, itp.) – praca w obu kierunkach 

• Łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt 

• Korpus z ABS-u z radełkowaną powierzchnią, zapewniającą pewny chwyt 

• Ostry kolec biorczy o dł. 20mm, umożliwiający szczelne i bezpieczne połączenie z pojemnikami o różnej 

pojemności 

• Wyżłobienie kolca biorczego na dł. 10mm, gwarantujące całkowite opróżnienie pojemnika 

• Szczelna zatyczka samozatrzaskowa z PP zabezpieczająca łącznik przed zanieczyszczeniem 

• Filtr bakteryjny 0,1 μm (PTFE) chroni przed skażeniem mikrobiologicznym 

• Łącznik luer lock żeński kompatybilny z wyrobami o zakończeniu luer lub luer lock męski 

• Pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów 

• Wyrób niepirogenny 

• Jednorazowego użytku 

• Sterylizowany tlenkiem etylenu 

• Pakowanie: 1 sztuka/ papier-folia?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 49: 

 

Grupa 23, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne w kolorze niebieskim? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 50  

 

Grupa 23, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych 

ilości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 51  

 

Grupa 24, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści miski w opakowaniach handlowych a’120 szt. wraz z ich wyceną z przeliczeniem 

wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 52 

 

Grupa 24, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści miski o pojemności 4000ml? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 53 

 

Grupa 24, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści baseny w opakowaniach handlowych a’120 szt. wraz z ich wyceną z przeliczeniem 

wymaganych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 54 

 

Grupa 24, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kaczki o pojemności 875 ml?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 55 

 

Pytanie 1 dot. grupy 20 

W związku z tym, że na ryku polskim pojawiły się wapna/pochłaniacze Co2 nie dopuszczone przez Farmakopee 

brytyjską i amerykańską ze względu na wysoką zawartość NAOH (powyżej 3%), nieregularny kształt granulek oraz 

bardzo niską wydajność pochłaniania (17%, przy średniej ok. 26%), czy Zamawiający wymaga wapna medycznego o 

zawartości NaOH poniżej 3%, regularnych granulkach, stopniu wydajności na poziomie 26% oraz stopniu pylenia 

poniżej 0,3%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 56 

 

Pytanie 2 dot. grupy 20 

Czy wymagane wapno ma być wapnem dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską z potwierdzającym 

pismem od producenta? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 57 

 

Pakiet 26, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie igły o wymiarach  0,45 x 25 mm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Pytanie 58 

 

Grupa 6 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszcze rurki ustno-gardłowej rozmiar 3 (90 mm) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie 59 

 

Grupa 6 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszcze rurki ustno-gardłowej rozmiar 2 (80 mm) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 60 

 

Grupa 6 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszcze rurki ustno-gardłowej rozmiar 1 (70 mm) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 60a 

 

Grupa 6 poz. 6 

Zwracamy się z prośbą o dopuszcze rurki ustno-gardłowej rozmiar 000 (40 mm) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 61 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do infuzji/przetaczania płynów 

infuzyjnych z komorą kroplową o długości min. 60 mm w części przeźroczystej 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 62 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do infuzji/przetaczania płynów 

infuzyjnych z komorą kroplową wolną od PCV. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Pytanie 63 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do infuzji/ przetaczania płynów 

infuzyjnych z igłą biorczą dwukanałową ściętą dwupłaszczyznowo, co uniemożliwia wysuwanie się przyrządów z 

pojemników i wypływ z miejsca połączenia oraz umożliwia szybkie opróżnienie pojemnika z płynem i wstępne 

wypełnienie komory 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 64 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do infuzji/przetaczania płynów infuzyjnych ma być wyposażony 

w zaciskacz rolkowy z miejscem (dodatkowy otwór/pochewka) na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz 

miejsce na podwieszenie drenu 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 65 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do infuzji / przetaczania płynów infuzyjnych ma nie zawierać 

ftlananów (w tym DEHP) i lateksu (informacja o braku zawartości ftalanów i lateksu fabrycznie nadrukowana na 

opakowaniu jednostkowym). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 66 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do infuzji / przetaczania płynów infuzyjnych ma być 

zapakowany w opakowanie jednostkowe folia-papier ze skrzydełkami ułatwiającymi otwarcie (jedna strona folia na 

całej powierzchni, druga strona papier medyczny na całej stronie 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 67 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrządy do przetoczeń krwi mają być wyposażone w opaskę lub gumkę 

stabilizującą dren wewnątrz opakowania 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 68 

 

Pakiet 9. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje by bezpośrednio na przyrządzie znajdowała się nazwa 

producenta w celu jego łatwej identyfikacji 

 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 69 

 

Pakiet 20. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby na opakowaniu jednostkowym przedłużaczy znajdowało się 

oznaczenie “VOL”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 70 

 

Pakiet 20. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy o średnicy drenu 1,24 mm i 3 mm do 

wyboru Zamawiającego 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 71 

 

Pakiet 20. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przedłużacz do pomp ma nie zawierać ftalanów (w tym DEHP) i lateksu 

(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 72 

 

Pakiet 20. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużacza przezroczystego do pomp z 

osłonkami łącznika męskiego i żeńskiego Luer lock 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 73 

 

Pakiet 22. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do pobierania i wstrzykiwania leków z filtrem bakteryjnym 0,2um. 

Reszta parametrów zgodna z SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 74 

 

Pakiet 22. 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy trwałe zabezpieczenie przed wyciekaniem/zastawka powinna 

posiadać płaską powierzchnię pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję, uniemożliwiająca cofanie się zawartości 

fiolki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO:  10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 

ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 
 

Pytanie 75 

 

Pakiet 22. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej 

przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę 

z przyrządem 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 76 

 

Grupa 12 

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z 

perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie 

indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne 

spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą 

konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 77 

 

Grupa 12 

 Czy Zamawiający w Grupie nr 8 dopuści wycenę igieł w rozmiarze: 

 -poz. 1: 0,45x88mm 

 -poz. 2: 0,5x88mm 

 -poz. 3: 0,7x88mm 

 -poz. 4: 1,1x88mm 

 -poz. 5: 1,2x88mm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 78 

 

Czy Zamawiający w Grupie nr 22 dopuści wycenę przyrządu do aspiracji (spike) z filtrem 0,1µm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga. 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający 

 


